
 

 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI 11 

LAUREATI IN MATERIE ECONOMICHE 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI ESAME 

 

Il Direttore Generale della SFIRS SPA - Dott. Massimo Daniele Concas  

VISTO 

(i) l’Avviso per l’assunzione a tempo indeterminato di 

laureati in materie economiche pubblicato nel sito della 

società l’8/10/2024 per la selezione di: 

a) N° 10 ANALISTI FINANZIARI;  

b) N°  1 ADDETTO CONTABILE. 

(ii) L’art. 3 dell’Avviso che prevede la nomina della 

Commissione esaminatrice con atto del Direttore 

Generale della SFIRS; 

(iii) L’art. 3 dell’Avviso che prevede che la Commissione deve 

essere composta da esperti di provata competenza nelle 

materie oggetto della selezione; 

(iv) il Regolamento per il reclutamento del personale 

adottato dalla Società in data 17.09.2024 ed in 

particolar modo l’articolo 4 dello stesso; 



 

(i) le delibere del Consiglio di Amministrazione della 

Società del 19.12.2024 e del 23.01.2025 con le quali 

sono stati, nella prima, proposti e, nella seconda, 

confermati i nominativi indicati; 

DETERMINA 

(i) di nominare la Commissione esaminatrice in persona dei 

Signori:  

a) Componenti Effettivi: 

- Dott.ssa Stefania Masala, Dott. Enrico Mulas, Ing. 

Marco Naseddu; 

b) Componenti Supplenti:  

- Dott. Luigi Carusillo; Dott.ssa Evanessa Atzori, 

Dott.ssa Graziella Carta. 

Tutti in possesso dei requisiti richiamati dal 

Regolamento per il reclutamento del personale, nonché, 

previsti nell’articolo 3 dell’Avviso. 

(ii) di affidare la carica di Presidente della Commissione 

stessa alla Dott.ssa Stefania Masala; 

(iii) di nominare il Segretario della Commissione 

esaminatrice nella persona del Dott. Pino Cabras; 

(iv) di applicare, ai fini dei compensi, quanto previsto 

dalla DGR 43/38 del 13.11.2024; 



 

(v) di pubblicare il presente provvedimento nella sezione 

Amministrazione trasparente – Bandi e Gare - del sito 

internet della Società. 

Cagliari, lì 20 febbraio 2025 

Il Direttore Generale 

______________________ 

Dottor Massimo Daniele Concas 


		2025-02-24T17:20:21+0100
	Massimo Daniele Concas




